

# Staal-Reinholt Holding ApS

Parkhøjvej 6  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2018**

---

**Liselotte Reinholt Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Staal-Reinholt Holding ApS  
Parkhøjvej 6  
3660 Stenløse

e-mailadresse:        liselottereinhold@mail.dk

CVR-nr:                37780146

Regnskabsår:        01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre virksomheder samt dertil knyttet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.831.

Egenkapitalen udgør kr. 15.639.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-50</b>	<b>-12.363</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-50</b>	<b>-12.363</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-18.781	-10.573
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.831</b>	<b>-15.531</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.831</b>	<b>-15.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.831	15.531
<b>I alt .....</b>		<b>-18.831</b>	<b>-15.531</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		109.770	109.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>109.770</b>	<b>109.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>109.770</b>	<b>109.770</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		327.635	377.635
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>327.635</b>	<b>377.635</b>
Likvide beholdninger .....		48.335	45.138
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>375.970</b>	<b>422.773</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>485.740</b>	<b>532.543</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-34.361	-15.531
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.639</b>	<b>34.469</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		470.101	480.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.101</b>	<b>480.574</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>17.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.101</b>	<b>498.074</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>485.740</b>	<b>532.543</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-15.530	34.470
Årets resultat .....		-18.831	-18.831
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-34.361	15.639

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
	0	0

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
4Hotdogs.com .....	Danmark	50%	103.581	180.719
I alt .....			103.581	180.719
				Anskaffel- sessum
4Hotdogs.com .....				109.770
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 .....				109.770